NAPO

Tellendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108713 Fecha: 20/10/2020

Asiento N° 3532 Compromiso N° 736

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: | FDESMA NIETO JORGE MARCELO UsD 200.00
LA SUMA DE: NOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 20 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Liquidacidén de Aa autorizacidén para el
cumplimiento de servicios institucionales No.179-DOP del 09/09/2020, por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta-a realizar el mantenimiento de las
vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unién Lojana, Reina Del Cisne Y
Loma Alta. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108174

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor ’ Firma Ruc/Cl
CTA 15580895 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo ' Descripcion o " Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION ¢ acT 0N 750.00
gANCELAUY [ T UL v
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
APLICACION PRESUPUESTARIA .
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.18.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

@ @ 15835252
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Taenclo Desanaollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

ORDEN DE PAGO N° 108713

FECHA: 20 de octubre de 2020 $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Liquidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.179-DOP del 09/09/2020, por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta-a realizar el mantenimiento de las
vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unién Lojana, Reina Del
Cisne Y Loma Alta. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108174

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

PO

Tajlando Desarrolic

COMPROMISO Nro.: 736

GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 20/10/2020

BENEFICIARIO: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER
iqui 0 rizaci mplimi icios Institucionales N.179- fi
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Instituciona 179-DOP de fecha
13/08/2020
LUGAR 5 Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ciympie | ApLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe - K
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. Y Solicitud legalizada Nro. 178-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, lefe E "
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 179-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 ::::::s;antrol de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos " No aplica en vehiculos ivianos
2 + . Informe Tecnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Cemficladn del rastreo s?t!lltll del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2 -Camioneta MAZDA NSA
con hoja de ruta del vehiculo 1011 N. 72
Orden de
5 |Movilizacion NO. 6403, 6428, 6472, 6516 Y 6556
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
6 ‘numhrev cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 559 y 560 de fecha 07/09/2020
g a Del 17/08/2020 al 07/09/2020 legalizado por el
7 |Reporte manual de asistencia v efe de Grupo
De fecha 09/09/2020 legalizada por Dr. Luis
' ! i ; Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Talento Humano-por 22
dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del 4 - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al u Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron, Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro. de dias PV
trabajades 20 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 525.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 225.00

Suma total del vidtico:

I
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:

$ 750.00
$ 0.00

Descuento del anticipe entregado:

$550.00 |Nro, Comprobante 1[08174

VALOR A PAGAR:

$ 200.00

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMIN 3

ELABORADO POR:
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Prefectur:

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 736

Certificacidén No: 489
Transaccidén No: 7695
Fecha: 02/10/2020
Proveedor: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

Identificacidén: Cédula 1500308794
DETALLE:
Pago de liquidacién por la ejecucién del informe de autoriz.para cumplim.de servicios
instituc.No.179-DOP del 09 de septiembre del 2020, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta-a
realizar el manten.de las vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unién Lojana, Reina Del
Cisne Y Loma Alta. por 22 dias continuos a partir del 17 de agosto del 2020, (LEDESMA NIETO JORGE
MARCELO) , en calidad de operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 77,812.25
Total => 750.00 77,812.25

"IV

Claudip Mamillacta T.
Analista 2 De Presupuesto

? Lcda.Even Brito Espinosa
director Presupuesto Directora Financiera

4gina 1/1 J020- 0-20
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16/10/2020 12:10
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NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 489

Transaccidén No: 870

Fecha: 16/10/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO
Identificacidén: Cédula 1102226576
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 489, En atencién al informe de autorizacién para cumplimiento de

servicios institucionales No.179-DOP del 09-09-2020 e informe técnico sistema de rastreo satelital.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-37.50

-37.50

Claw id Mamallacta T.

Analista 2 De Presupues

16/10/2020 12:10
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Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

. INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 179-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
m mmm

| GUACAMAYOS, PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPQ

-Of) — 200 Ot 2 o) -oﬁ-wz:o S HLSZ

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO — CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1011 No. 72

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a 6rdenes del ingeniero Fabricio Valencia,
responsable del frente de trabajo, con la finalidad de transportar combustible y movilizar al personal que ejecutard el
mantenimiento de las vias: Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Unién Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizar4 esta obra

TENA - GUACAMAYOS
TERRESTRE | INSTTUCIONAL | PARROQUA GHONTA 303202 YO U 2{ 03-0F- 24 S HS L

Mﬁm@‘%

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

el caso de que por necesidades institucionales la

%

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4uuuwmdmmma

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA “ﬁ“"'""‘“’"“”"“ o o gt o
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""""‘“""\po GOBIERNO PROINC!AL DE NAPO

Tejiendo Desarrolio

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

09/09/2020
179-DOP
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
GUACAMAYOS, PARROQUIA CHONTAPUNTA PROV. NAPO SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRA LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO -CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

W

R

En cumplimento de la solicitud de comisiéri N2 179-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en calidad
de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Chonta Punta con la finalidad de transportar combustible y
movilizar al personal que ejecutara el mantenimiento de las vias: Guacamayos, Runashito, Comuna Los
Rios, Union Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta.

17/08/2020
« Transporte del personal técnico y operadores hacia la Parroquia Chontapunta para la ejecucion
de el mantenimiento de las vias: Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina

del Cisne y Loma Alta.

7| 18/08/2020

» Transportar del personal al puesto de trabajo

» Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
 Retorno del personal al campamento.

19/08/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo :
e Salida a tena con el operador del Tractor n°08 por dafio en la maquina:
* Retorno del personal al campamento.

20/08/2020

Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

Retorno del personal al campamento.

o) Gy
- \- ’:‘l-i' 20240 N

i\_\m}f—\". i ‘)O




——

——

21/08/2020
e Transportar del personal ai puesto de trabajo
« Recorrido con el supervisar en los trabajosen el mantenimiento vial.
» Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
« Retorno del personal al campamento.

22/08/2020
Transportar del personal al puesto de trabajo

+ Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
» Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
s Retorno del personal al campamento.

23/08/2020

« Transportar del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
s Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

¢ Retomo del personal al campamento.

24/08/2020
Transportar del personal al puesto de trabajo

s Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
+ Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
+ Retormno del personal al campamento.

25/08/2020

« Transporiar del personal al puesto de trabajo

» Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

¢ Retomo del personal al campamento.

26/08/2020
Transportar del personal al puesto de trabajo

s Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
¢ Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
¢ Retorno del personal al campamento.

27/08/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

+ Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
= Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
« Salida a Tena con el operador de tractor N°08 por dafio mecanico({repuesto)
s Retorno del personal al campamento.
1} 28/08/2020

+ Transportar del personal al puesto de trabajo

Récorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

Salida a Tena por arreglo en neumatico de volqueta N°53

Retorno del personal al campamento.
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29/08/2020

Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

Retorno del personal al campamento.

30/08/2020

Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

Retorno del personal al campamento.

31/08/2020
s Trarisportar del personal al puesto de trabajo
« Recormido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
s Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
« Retorno del personal al campamento.

01/09/2020
Transportar del personal al puesto de trabajo

* Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
+ Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
¢ Retorno del personal al campamento.

02/09/2020

» Transportar del personal al puesto de trabajo

+ Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
» Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

e Retomo del personal al campamento.

03/09/2020
« Transportar del personal al puesto de trabajo
* \izje a la ciudad de Quito a MAVESA para dejar la volqueta averiadaHINO 700 NEI-1359
« Retorno del personal al campamento.

04/09/2020

« Transportar del personal al puesto de trabajo
Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
Salida a Tena por abastecimiento de combustible{180 galones) 4:30pm
Retorno al campamento.

05/05/2020

Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

Retormo del personal al campamento.

06/09/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
¢ Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias
« Retorno del personal al campamento.




21 07/09/2020

Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
Abasteciiento de combustible a maquinas estacionarias

Retorno del personal a talleres del GAD provincial de Napo.

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-09-2020 NOTA
i . i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA ks 10:42 16:52 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el

Il d iti
AR L S caso, hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — o | woma | FECHA — 1 yops
(l!téreg:Ir t:;r)astre. TRANSPORTE e hh:mm Puseais hh:mm
TENA-
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (S ORCAMAYOSPAR |15 /08/2000 | 10482 | 07/09/2020 | 15m52
CHONTAPUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o temestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articuko 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias ¥
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria

p P 7,,/ que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

{ /¢ :{,j__ [ — superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

— _.L'_‘__‘,_‘f_{j: adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

C
_ \
< Nombre: Mgtr. Verénica Herrera Espin Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




MNI\PO

Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS: Torge Marcelo Ledesma Nieto

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

CARGO: (Chofer ¢ wehiculo liviano
LUGAR: Chon#apunb.

FECHA

HORA (E)
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" R.U.C: 1501191876001

NOTADE VENTA
SERIE: 001- 001

000000560

Aut. S.R.I. 1126343565

Cevallos Balda Ana Gabriela

Direccién: Via Los Zorros s/n

TENA - NAPO - ECUADOR
Contribuyente Régimen Simplificado

DOCUMENTO CATEGORIZADO S|
Cliente: ﬂ:‘( (celo [ o.cfe 1000
RuUC . A30030e7¢-4 FECHA o
_' i ) £ 7] C
Direccion: _ 1220 0% | 0¢ Az

s

02/0 020 ADUCA 02 D ARZO DE 20

| - rabajo desde el 1

CANT. o E T ALILE V. UNIT. | TOTAL
‘ s | 315
'2‘ /-/C.;fl "t'(,fci'f ] /{ J -
FORMA DE PAGO OTAL j-lf /1 ’
EFECTIVO
ACTIVIDADES DE HOTELES Y
DINERO ELECTRONICO y RESTAURANTES
TARJETACREDITO/DEBITO %/_ hasta § 420.0
OTROS ) redbiConome RN SE=A
R NICANOR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS" R.U.C. 0200062314001
\_ Telr 2847 ::E:Iﬁmmssu:ﬁm . Ndm. del 501 al 600 Onginal: Adquiriente/ Copia: Emisor ]

1 de Chonta Punta'

DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

O DE TRABAJO

arroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
»n cedula de identidad N° 1500483415, a
'y legal forma:

TIFICO:

'GE MARCELO, con cédula de ciudadania

camioneta Mazda NSA 1011 N° 72, del Gobierno
-ansporte del personal y combustible en el
unashito, Comuna los Rios, Unién Lojana, Reina

% ‘arroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia

- 18- 19- 20- 21- 22 -23- 24- 25-

© 26- 2?- 28- 29- 30- 31/de Agosto y el 1-2-3-4-5-6-7 fle Septiembre del 2020 por un lapso de
22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y

aprecio de los moradores.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso

del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Lic. Wilmar GraﬁjaﬁMartinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla

N <
?;’)’/l“a
G)I_:’ o0&

"’TTZB

4

7

Chonta Punta, 07 de septiembre del 2020.

B N N

del Rio Napo



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veroénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en

; legal y debida forma CERTIFICAMOS:
Que: el servidor publico LEDESMA NIETO JORGE MARCELO- CHOFER DE

| VEHICULO LIVIANO labord en la parroquia Chontra Punta-Guacamayos-
Runashito-Comuna Los Rios-Unién Lojana-Reina del Cisne y Loma Alta, segun
solicitud de autorizacion N° 179-DOP y mediante memorando 035-DOP de
fecha 13 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto del presente afio, y ha

/Ia‘borado con normalidad los dias
| /17,18,19,20,21,22,23,2 5,26,27,28‘29,30,31/ de agosto y

| 01,02,03,04,05,06,07de septiembre del presente afo, cumpliendo de esta
manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas el presidente del Gobierno
Autonomo Descentralizado Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 09 del 2020 /

gmaniego M.
{UMANO TALLERES

zb



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, Miércoles 09 de Septiembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO con Cl: 150030879-4; CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO, CAMIONETA MAZDA NSA 1011 # 72, laboré en una jornada de 22
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA / FECHA
7 DIAS Lunes a Domingo /17-18-19-20-21-22-23 (Agosto del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo | /24-25-26-27-28-29-30 (Agosto del 2020)
1 DIA Lunes _ /31 (Agosto del 2020)
6 DIAS Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre del 2020)
1 DIA Lunes " 07 (Septiembre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Trasladar al personal hacia el sector para realizar los trabajos de mantenimiento de las
vias en las Comunidades: Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Unién Lojana, Reina
del Cisne y Loma Alta perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

| Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
| uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

Ing. Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

6




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

NAPO Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias y Guacamayos,
Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina del Cisne, Loma Alta, parroguia Chonta Punta,
cantén Tena del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO conductor de la camioneta Mazda N2 72 de
placas NSA-1011 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-035-DOP se encontro6 laborando
22 dias en el mantenimiento de las vias Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana,
Reina del Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,.
2. Laboro con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 17 de agosto y
finalizando el dia lunes 7 de septiembre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

/

/

Tena, 9 de septiembre del 2020

SUPERVISOR DE OBRA




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejerdlo Desanuho , ) Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 09- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante ¢l memorando, 035-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen a la Parroquia Chonta punta Cantén Tena a realizar el mantenimiento de las
vias Guacamayos, Runashito, Comuna los Rios , Uniéon Lojana , Reina del Cisne y loma
Alta,

El inicio de le§ trabajos es delAe agosto hasta el 7 de septiembre del 2020 una jornada de
22 dias. -

"OBJETIVO

* Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

L

DESARROLLO

o La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizd visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la.cual se generd lo reportes desde el dia lunes 17de agosto del 2020
hasta el dia lunes 7 de septiembre del 2020. -

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA MAZDA N° 72 PLACA NSA - 1011
SR. JORGE MARCELO LEDESMA NIETO
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" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
)% SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAGQUINARIA
Tefiendo Deserllo Tena — Napo — Ecuador
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL. MAX.

9/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:

14:45:35 CAMIONETA. MAZDA N°.72 . M.

LEDESMA - NSA-1011

17/8/2020 ESTACIONADD 10m de Carlos Alejandro | 7 Hora(s} 28 | O

/ 0:47:13 Rivadeneira Y Avenida Las | minuto(s)
Palmas

| A7/8/2020 10m de Carlos Alejandro | 20m de Avenida 15 de | 34 minuto(s) 7.08 55

/ 8:15:19 Rivadeneira Y Avenida .las | Noviembre Y Huachivacu ’
Palmas :

//17/3/2020 ESTACIONADO 20m de Avenida ‘15 de | 31 minuto(s) 0

8:49:33 _ Noviembre Y Huachiyacu T =

1“17/8/2020 20m de Avenida 15 de | 50m de Sebastian Narvdez Y | 30 minuto(s) 2.58 33
/] 9:21:10 Noviembre Y Huachiyacu * | V. Hugo Vasco 1t e

/17f/8/2020 ESTACIONADO 50m de Sebastian Narvdaez Y | 18 minuto(s) 0
A 9:51:15 V. Hugo Vasco T e -

A?/B/ZDZO 50m de Sebastian Narvdez Y V. | 10m de Avenida 15 de | 3 minuto(s) 1.21 21
7| 10t09:55 Hugo Vasco Noviembre ¥ Huachiyacu ~ - N
// 17/8/2020 ESTACIONADO 10m de A\a:enida 15 de 2§ minuta(s) 0

10:13:21 ‘Noviembre Y Huachivacu . R

/f7j8/2020 10m de Avenida 15 de | 30m de 12 de Febrero Y | 1 Dfa(s) 18 | 136.99 | 96
- 10:38:45 Noviembre Y Huachiyacu Cuenca - | Horas) 56

. L= A minuto(s)

//19/8/2020 ESTACIONADO 30m de 12 de:_ Febrero ¥ | 1 Horals) 4|0

5:35:35° Cuenca — Y« ¢ | minuto(s)

L-19/8/2020 30m de 12 de Febrero ¥ Cuenca 20m de Avenida 15 de | 26 minuto(s) 7.27 69
/| 6:40:08 Noviembre ¥ Zamora

AQ/B/ZOZO ESTACIONADO 20m de Avenida 15 de |2 Horals) 11 |0

7:06:34 Noviembre Y Zamgra. | * ‘) minuto(s}

119/8/2020 20m de - Avenida 15 de | 30m de Cuenca Y 12 de [ 6minuto(s) 122 38
/| 87335 Noviembre Y Zamora Febrero T
/ 19/8/2020 ESTACIONADO 30m de Cuenca Y 12 de [ 1 Hora(s) 5|0

9:23:40 ) Febrero oo minuto(s)
/ 19/8/2020 30m de CuencaY 12 de Febrero | 30m de Cuenca Y 12 de | 22 minutofs) 8.79 69

10:29:39 Febrero -

“19/8/2020 ESTACIONADO 30m de Cuenca Y 12 de [ 1 Hora{s) 1|0
/ 10:52:08 Febrero T caca | minuto(s)




Tejiendo Desarroila

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

/19/8/2020 30m de Cuenca Y 12 de Febrero 10m de 12 de Febrero Y | 7 minuto(s) 1.22 34
T 11:53:16 Cuenca Voo
9/8/2020 ESTACIONADC 10m dé 12 de Febrero Y | 2 Hora(s} 18 | 0
12:01:14 Cuenca i % A | minutals)
19/8/2020 10m de 12 de Febrero Y Cuenca 20m de Avenida 15 de | 5  Diafs) 21| 123.63 | 108
1 14:119:41 Noviembre Y Zamora Hora(s) , 58
\ . minuto(s)
25/8/2020 ESTACIONADD 20m de Avenida 15 de | 21 minuto(s) 0
12:18:28 Noviembre Y Zamora ", , - )
78/2020 20m de Avenida 15 de | 130m de Troncal Amazénica ¥ | 27 minuto(s) 3.98 62
71 12:40:24 Noviembre Y Zamora Pablo Villarcel
|.-25/8/2020 ESTACIONADO 130m de Troncal Amazonica ¥ | 24 minuto(s) 0
e 13:07:56 Pablo Villaroel
/25/8/2020 130m de Troncal Amazénica Y | 100m * de  Zamora Y| 1 Hora(sy 7 | 8.05 88
/7] 1332112 Pablo Villaroel Llanganates "4 n - | minuto(s)
}»57’8'/2020 ESTACIONADQ 100m de Za_mora Y | 19 minutois) 0
7| 14:40.06 Llanganates Ly
25/8/2020 100m de Zamora Y Llanganates 30m de 12 de Febrero Y | 2 Diafs) 1 | 136.12 | 120
A14:59:32 Cuenca . Hora(s} 10
[ minutols)
27/8/2020 ESTACIONADO 30m de 12 de Febrero ¥ | 2 Hora(s) 57 | O
/| 16:10:11 Cuenca E v minutofs)
_,27/8/2020 30m de 12 de Febrero Y Cuenca 30m de Avenida 15 de | 17 Hora(s) 11 | 122.02 94
19:07:11 . Noviembre Y Ambate T , * | minutofs)
.+ 28/8/2020 ESTACIONADO [ 30m de Avenida 15 de | 20 minuto{s) 0
<7 121841 Noviembre Y Ambato (o« \ ic,)-
}8/812020 30m de Avenida 15 de | Om de Troncal Amazénica 8 minuto(s) 3.7t 76
A 12:39.09 Noviembre Y Ambato . -
/28/8[2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 30 minuto(s) 0
A 12:47:42
28/8/2020 Om de Troncal Amazénica 30m de Umbini ¥ Avenida 15 | 31 minuto(s) 4,21 36
V13:18:03 . de Noviembre 7\ 'y o~
}8/72020 ESTACIONADO 30m de Umbini ¥ A_venida 15 | 33 minuto(s) o]
£713:49:09 de Noviembre Lt
)8f8/2020 30m de Umbini Y Avenida 15 de | 70m de José Marfa Urbina ¥ | 3 minutofs) 0.99 36
| 14:22:52 Noviembre Huachivacu - 7 i
28/8/2020 ESTACIONADO 70m de José Maria Urbina ¥ | 15 minuto(s) 0
4:25:57 Huachivacu * - .
/] 28/8/2020 70m de José Marfa Urbina ¥ | 20m de Avenida 15 de | 2 minutofs) 1.08 46
)ﬁ:{i? Huachiyacu Noviembre Y Umbini ™ -
7] 28 /2020 ESTACIONADO 20m de Avenida 15 de | 21 minuto(s) 1]
/ 4:44:26 Noviembre Y Umbini
}8/8}'2020 20m de Avenida 15 de | Omde Troncal Amazdnica 35 minuto(s} 12.42 103
~1 15:05:31 Noviembre ¥ Umbini .
/?LS/—ZOZO ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 32 minuto(s) 0
5:41:14
/,28/8/2020 Om de Troncal Amazénica 20m de Zamora Y Avenida 15 | 8 minuto(s) 4,15 56
/ 16:14:00 de Noviembre N .
/8/8/2020 ESTACIONADO 20m de Zamora ¥ Avenida 15 | 19 minuto(s) 0
16:22:43 de Noviembre "
28/8/2020 20m de Zamora Y Avenida 15 de | 100m de las Palmas Y E45 6 minuto(s) 2,89 70
//16:41:54 Noviembre IE/E!
28/8/2020 ESTACIONADO 100m de Las Palmas Y E45 1 Horals) 38| 0
o - -
7 16:48:32 | = | minuto(s)
/8/8/2020 100m de Las Palmas Y E45 30m de Frederico qunterns Y 28 minuto(s) 11.63 86
182713 Mario de Ganni § .
}8/8/2020 ESTACIONADO 30m de Frederico Monteros ¥ | 30 n’llinUtO(S) 0
-1 18:55:47 Mario de Ganni e W
| 28/8/2020 30m de Frederico Monteros Y | Om de Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 3.04 59
1 19:26:01 Mario de Ganni
,38/8/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 15 minuto(s) 0
_~71 19:35:34
yBIZOZD Om de Troncal Amazdnica 40m de Av. Pano Y Serafin [ 5 Dia(s) 23 | 13855 | 84
/] 19:51:02 Gutierrez - Hora(s) 39
Y., minuto(s)
/4//9/2020 ESTACIONADO 40m de Av. Pano Y Serafin | 31 minuta(s) 0
19:30:26 Gutierrez Tora
|.3/9/2020 40m de Av. Pano Y Serafflh | 180m de Lumucha Y | 28 minuto(s) 5.03 46
7 20:01:33 Gutlerrez Ayahuasca )
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Tejiendo Desarrallo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

FSIQIZOZO ESTACIONADO 180m de Lumucha Y | 26 minuto(s) 0
~| 20:30:02 Ayahuasca Terno
1~-3/3/2020 180m de Lumucha Y Ayahuasca Om de Troncal Amazdnica 24 minuto(s) 5.92 58
"
20:56:35
/3/9/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 7 Hora(s) 3|0
e 21:20:50 minuto(s)
&/WB/ZOZO Om de Troncal Amazonica 90m de Zamora Y Llanganates | 3  Dia(s) 11 | 141.07 105
4:24:28 Horal(s) 22
TearO minuto(s)
7/9/2020 ESTACIONADO 90m de Zamora Y Llanganates | 7 Hora(s) 19 | O
15:47:17 Teani minuto(s)
CONCLUSIONES

Se concluye que la CAMIONETA MAZDA N° 72 PLACA NSA — 1011 conducida por el
chofer de vehiculo liviano, SR. JORGE MARCELO LEDESMA NIETO , inicio su
viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 10H42 del dia lunes 17 de agost(},del
020 llegando a Chonta punta a las 14H21. ¢

El dia 19 de agosto registra un viaje de ida y vuelta el mismo dia a la ciudad del Tena.

[ dia 25 registra un viaje de ida y vuelta el mismo dia Chonta punta - Tena Chonta punta

El dia 27 registra un viaje de ida y vuelta el mismo dia Chonta punta- Tena- Chonta punta

El dia 28 registra un viaje de ida y vuelta el mismo dia Chonta punta- Tena- Chonta punta

El dia 3 de septiembre registra un viaje de Chonta punta hacia el Tena y retorna a Chonta punta
el dia 4 de septiembre..

“ El17de septiembre registra el viaje de retorno llegando a la ciudad del Tena alas 14H46 y
parquea el vehiculo en los talleres a las] 5SH52.

Los dias 18.20, 21,22,23.24, 26, 29, 30 de agosto y 1, 2, 5, 6 de septiembre el sistema no
registra datos de ubicacion lo que se presume que estuvo en sitios donde no existe senal
satelital.

RECOMENDACIONES

* Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6403
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-17 Hora 07:30 Hasta 2020-08-21 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL

REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA, A ORDENES DEL ING. FABRICIO VALENCIA - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-17 No. Comunicacion MEMORANDO No 035-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar bestino TENA - CHONTA PUNTA - GUACAMAYOUS - RUNASHITO - COMUNA LOS RIOS - UNION

LOJANA - REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS, UNION LOJANA,

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBiI,iAS
¢ r #

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY < { / f
Fecha de Emision  2020-08-17 07:54 ‘




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6428

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-22 Hora 07:30 Hasta 2020-08-26 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS, UNION LOJANA,
REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-20 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 035-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - GUACAMAYOS - RUNASHITO - COMUNA LOS RIOS - UNION
LOJANA - REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Namero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-08-20 13:40
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6472
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-27 Hora 07:30 Hasta 2020-08-31 Hora 18:00

Motive  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS, UNION LOJANA,
REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA, A OREDENES DEL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO).

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-25 No. Comunicacién MEMORANDO No 035-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugasestino TENA - CHONTA PUNTA - GUACAMAYOS - RUNASHITO - COMUNA LUS RIOS - UNION
LOJANA - REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Namero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAj PUBLICAS
yi

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY j-
Fecha de Emision  2020-08-25 10:18
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C ORDEN DE MOVILIZACION No. 5516
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2020-09-01 Hora 07:30 Hasta 2020-09-05 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, C\NTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS UNION LOJANA
REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA, A ORDENES DEL ING. FABRICIO VALENCIA - JEFE DE GRUPO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-09-01 No. Comunicacion  MEMORANDC No, 035-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - GUACAMAYOS - RUNASHITO - COMUNA LOS 2108 - UNION

LOJANA - REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4::4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

bres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA [

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2020-09-01 09:01

23




1ada o : iracajo, en dias Teriados

ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

R ( ¥y 1
“¢cl.a de Vigencia Desde 2020-09-06 Hora 07:30 Hasta 2020-09-07 Hora 18:00
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2020

Hora: 10:52:3

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15835257

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
J # Cta # # J T.
Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
LEDESMA NIETO
BANCO DEL AUSTRO |[15580895|| 200.00 1288|| 1500308794|[JORGE MARCELO 2||26-10-2020 00:00:00 ACREDITADA

Total: | 200.00|Reg.:1 |

CAtrds !
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15835257&fec_inicio=2020-10-26 00:00:00.0&fec_fin... 29/10/2020




